Atbildes uz ieinteresētā piegādātāja uzdotajiem jautājumiem 
1.jautājums:
„Nolikuma 5.5.punktā ir teikts: „Tiem piegādātājiem, bet ne vairāk kā 7 (septiņiem), kuri iesnieguši piedāvājumu ar viszemāko iepirkuma priekšmeta preču grupas atsevišķas pozīcijas cenu, pēc Vispārīgās vienošanās noslēgšanas tiek piešķirts aktīvā piegādātāja statuss ar tiesībām slēgt darījumus Elektronisko iepirkumu sistēmā.” 
Mūsu jautājums: ja tiks iesniegti vairāk kā septiņi piedāvājumi un, izvērtējot finanšu piedāvājumu, mūsu piedāvājums nebūs starp septiņiem lētākajiem kaut vai vienā pozīcijā, kura atzīmēta kā „O”, vai tas nozīmē, ka tiks noraidīts viss mūsu piedāvājums 1.preču grupā “Kancelejas preces” un mēs nevarēsim piedalīties ar pārējām precēm kā aktīvie lietotāji? Attiecīgs jautājums ir arī par pozīcijām, kuras atzīmētas kā „SO” – vai tiks noraidīta visa attiecīgās preču grupas daļa un tajā mēs nevarēsim piedalīties kā aktīvie lietotāji?

Lūdzu norādiet, kur Nolikumā ir atrunāta izvērtēšanas kārtība šādos gadījumos, kā arī, ja veidosies šāda situācija, kādā veidā piegādātāji varēs izpildīt Nolikuma 3.pielikuma 1.6.punktu? Kādā veidā varēs veidoties pirkuma pieprasījuma grozi, ja, piemēram, vairākiem piegādātājiem „O” vai „SO” pozīcijās nebūs viena no septiņām lētākajām cenām? 

Šis jautājums ir pamatots ar to, ka esošajā katalogā 1.preču grupā pozīcijās, kuras ir atzīmētas ar „O” un „SO” jau šobrīd ir seši piegādātāji. Ņemot vērā to, ka no jūsu puses tiek uzsvērts, ka Kancelejas preču katalogu Elektronisko iepirkumu sistēmā izmanto arvien vairāk pasūtītāju, ir noteikti pieļaujama situācija, ka piedāvājumu skaits norādītajās pozīcijās būs vairāk kā septiņi.”
Atbilde:
„Valsts reģionālās attīstības aģentūras iepirkuma komisija saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 30.panta trešo daļu informē, ka konkursa nolikumā tiks veikti grozījumi, par kuriem Jūs tiksiet informēti papildus un par kuriem būs publicēta informācija Valsts reģionālās attīstības aģentūras mājaslapā http://www.vraa.gov.lv/lv/about/iepirkumi/article.php?id=32744.”
2.jautājums:
„Tehniskajā specifikācijā norādīta atsauce “***” Links uz konkrēto preci piegādātāja vai ražotāja mājas lapu ‒ saite uz ražotāja vai piegādātāja (pretendenta, kas iesniedz piedāvājumu) mājaslapas vietni ar preces tehnisko aprakstu (2.grupas precēm norādot arī piedāvātās preces izcelsmes valsti). Tā kā mūsu ražotāju mājas lapās netiek norādīta katras preces ražošanas vieta (izcelsme), vai tas nozīmē, ka 2.grupas precēm mums nav iespējams norādīt linku uz preču ražotāja mājas lapu? Tehniskajā specifikācijā ir 2.grupas precēm jau ir jānorāda izcelsmes valsts atsevišķā kolonnā.”
Atbilde:
„Valsts reģionālās attīstības aģentūras iepirkuma komisija saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 30.panta trešo daļu informē, ka konkursa nolikumā tiks veikti grozījumi, par kuriem Jūs tiksiet informēti papildus un par kuriem būs publicēta informācija Valsts reģionālās attīstības aģentūras mājaslapā http://www.vraa.gov.lv/lv/about/iepirkumi/article.php?id=32744.”
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